
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 069/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de um rolo compactador vibratório, 
conforme Contrato de Repasse OGU nº 0316440-
07/2009/MAPA/CAIXA – Programa PRODESA. 
Contratada: SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 
CNPJ/MF: 06.224.121/0006-08 
Valor: R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 20 de Maio de 2010 à 18 de Agosto de 2010. 
Assinatura: 20 de Maio de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  069/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  025/2010 – (PMRC)


